

Esseliv max 450mg x30 kapsułek

Cena: 17,66 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	30 kapsułek
Podmiot odpowiedzialny	Aflofarm
Substancja czynna	polienylofosfatydylocholina
Typ produktu	produkt leczniczy
Wiek	dorośli, dzieci, od 12 roku życia

Opis produktu

Skład:

Jedna kapsułka zawiera 450 mg fosfolipidów z nasion soi (Phospholipidum essentiale).

Wskazania do stosowania:

Ostre i przewlekłe choroby wątroby, w tym: poalkoholowe uszkodzenia wątroby, toksyczne i polekowe uszkodzenia wątroby, przewlekłe zapalenie wątroby. Wspomaganie leczenia zaburzeń czynnościowych wątroby, dróg żółciowych oraz kamicy żółciowej.

Dawkowanie: Produkt leczniczy do stosowania doustnego.

- Dorośli i młodzież: 2 kapsułki (900 mg) 2 razy na dobę.
- Nie stosować więcej niż 4 kapsułki (1800 mg) na dobę.
- Po 2-3 miesiącach leczenia stosować dawkę podtrzymującą: 1 kapsułkę (450 mg) 2 razy na dobę.

Dzieci o masie ciała powyżej 15 kg: U dzieci należy stosować dawkę 300 mg/10 kg m.c. na dobę. Średnio stosuje się 1-2 kapsułki (450 mg-900 mg) 1-2 razy na dobę. Nie stosować więcej niż 4 kapsułki (1800 mg) na dobę. Zawartość kapsułki można wycisnąć i podać w niewielkiej ilości ciepłego mleka lub wody. W ten sposób można podać lek dziecku, które nie może połknąć kapsułki.

Produkt leczniczy należy przyjmować w trakcie posiłków.

Czas trwania leczenia:

lek należy przyjmować przez co najmniej 3 miesiące.

Przeciwwskazania:

- Nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą.
- Dzieci o masie ciała poniżej 15 kg.

Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania:

Specjalne ostrzeżenia dotyczące substancji pomocniczych: Produkt leczniczy zawiera olej sojowy. Nie stosować w przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na orzeszki ziemne albo soje. Oczyszczony olej sojowy może zawierać białko orzeszków ziemnych. W Farmakopei Europejskiej nie podano testu wykrywającego białko resztkowe. Produkt leczniczy zawiera małe ilości etanolu (alkoholu), mniej niż 100 mg na dawkę.

Działania niepożądane:

Przy stosowaniu zalecanych dawek działania niepożądane są niezbyt częste. Ograniczają się one do łagodnych objawów ze strony przewodu pokarmowego takich jak nudności, wolne stolce lub uczucie dyskomfortu w jamie brzusznej.